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Troya ve Assos Antik Kenti Turu
Çanakkale çıkışlı Truva ve Assos Turu. İki önemli antik kent, tek tur. Hakkında efsaneler yazılmış ve tarih boyunca on kez yıkılıp
tekrar inşa edilen Troya Antik Kenti ve antik çağın en ünlü ticaret merkezlerinden birisi Assos Antik Kenti ve tarihi Behramlı Köyü
turumuza bekleriz.…

Troya Antik Kenti
Troya Müzesi
Behramkale Köyü
Assos Antik Kenti
Ülkemizdeki ilk felsefe okulu
10 kez yıkılıp yeniden inşa edilen şehir Troya

DRABOS TRAVEL FARKI İLE TROYA VE ASSOS TURU

TROYA ATI, TROYA ANTİK KENTİ VE TROYA MÜZESİ
BEHRAMKALE KÖYÜ, ASSOS ANTİK KENTİ ve ATHENA TAPINAĞI
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Çanakkale kalkışlı Troya ve Assos Antik Kenti Turu' muza sabah saat 07:30' da Cumhuriyet Meydanı' nda siz değerli
misafirlerimizle buluşarak başlıyoruz. Yaklaşık yarım saatlik yolculuğumuz sonrasında Troya Antik Kenti' nde olacağız. Troya ya
da halk arasında bilnen diğer adıyla Truva Antik Kenti yaklaşık 5000 yıllık geçmişe sahip ve tarihte 10 defa yakılıp, yıkılmış ve
tekrar inşa edilmiştir. Coğrafi konumu gerekçesiyle binlerce yıldır insanoğlu bu güvenli, verimli ve deniz ticaretine uygun olan yeri
terk etmemişler. Troya sadece ülke tarihimiz değil dünya tarihi için de önemli bir yerleşim yeri, Yunan mitolojisinde Troya Savaşı
adıyla anlatılan ve ünlü şair İzmir' li kör ozan Homeros' un da hakkında destanlar yazdığı nokta. Troya Antik Kenti girişinde 1970li
yıllarda inşası yapılmış olan maket bir Troya Atı bizi karşılayacak ve siz değerli misafirlerimize fotoğraflar çekebilmeniz için kısa
bir serbest zaman verilecek ve sonrasında rehberimiz eşliğinde antik kenti gezmeye başlayacağız. 1870li yıllarda ilk kez kazısı
yapılan ve günümüzde de 18 Mart Üniversitesi tarafından kazıları yürütülen şehri gezerken adeta tarihi bir yolculuğa çıkacağız.
Antik kenti ziyaretimiz sırasında şehir duvarları, Athena Tapınağı, gözetleme kulesi temelleri, ilk yerleşim örnekleri
megaron evler, saray kalıntıları, kutsal alan, hamam, meclis salonu ve daha bir çok eser göreceklerimiz arasında. Troya
Antik Kenti ziyaretimizi bitirdikten sonra ziyaret noktamız Troya Müzesi olacaktır. Geçtiğimiz yıllarda inşası yapılan ve yapıldığı
günden beri birçok ödüle layık görülen müzede hem Troya Antik Kenti hem de Çanakkale bölgesinde yer alan diğer antik kentler
hakkında da eserler sergilenmekte. Müzeyi de ziyaret ettikten sonra rotamızı Behramkale Köyü ve Assos Antik Kenti' ne
çeviriyoruz. yaklaşık bir saatlik yolculuğumuz esnasında rehberimizin bölgeyle ilgili anlatımlarıyla geçiriyor ve Behramkale Köyü'
ne ulaşıyoruz. Köy girişinde ünlü filozof Sokrates' in heykeli bizleri karşılıyor. Sokrat iki yıl Assos' ta yaşamış ve eşi Assos' ludur.
Ayrıca ülkemizdeki ilk felsefe okulu da Sokrat tarafından Assos' ta açılmıştır bu sebeple Sokrat' sız Assos, Assos'suz Sokrat
düşünülemez ilkesiyle köyün girişine bir Sokrat heykeli dikilmiş. Sokratın heykeli sonrasında köy içerisinde siz değerli
misafirlerimize öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Yemek molamız sonrasında Osmanlı döneminde kurulmuş ve yaşamın
hala devam ettiği, özellikle son yıllarda turizmin etkisiyle turistik bir değer kazanan Behramkale sokaklarından geçerek köyün tepe
noktasına doğru çıkıyoruz. Öncelikle 2.Murat döneminde inşa edilmiş olan Murat Hüdavendigar Camii bizi karşılıyor ve ardından
Assos Antik Kenti tapınak alanını ve şehri tepe noktasından görebilmek için Assos Antik Kenti sınırları içerisine giriyoruz,su
sarnıçları, şehir duvar kalıntıları ve muhteşem mimarisiyle Athena Tapınağı bizleri karşılıyor. Rehberimizin şehir ve
bölgeyle ilgili anlatımları sonrasında siz değerli misafirlerimize şehri ve Behramkale köyünü gezebilmeniz, hatta köy içindeki
işletmelerde bir çay kahve içebilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında rotamızı Çanakkale' ye
çeviriyoruz ve yaklaşık bir buçuk saatlik yolculuğumuz sonrasında Çanakkale şehir merkezinde siz değerli misafirlerimizle bir
sonraki Drabos Turizm organizasyonunda görüşmek dileğiyle vedalaşıyoruz.

***Tura katılacak misafirlerimizin Müze Kart almaları tavsiye edilir, Müze Kart almak isteyen misafirlerimize tur
esnasında rehberimiz yardımcı olacaktır.
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  DAHİL OLANLAR:
  D2 belgeli lüks araçlarla ulaşım
Profesyonel rehberlik hizmeti
Araç içi ikramlar

  HARİÇ OLANLAR:
  Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Kişisel harcamalar

 EK BİLGİLER
  

*** Turlarımız, tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-27 kişi arası lüks küçük otobüs
(midibüs) 27 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç garantisi verilmez.

*** Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Drabos Travel 1 (Bir) gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan
tarihe kaydırabilir.

*** Birden fazla çocuğa sahip olan ailelerimiz mutlaka satış temsilcilerimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

*** Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

*** Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Drabos Travel Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.

*** Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.

*** Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir.

*** Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

*** Rezervasyon İptal ve Gizlilik Şartlarımızı incelemek için tıklayınız.
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   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura rezervasyon yaptıran misafirlerimizin günübirlik turlarda 3 gün, paket turlarda 7 gün, yurt dışı turlarda 15 gün kalaya kadar
ücretsiz iptal hakkı vardır. Günübirlik turlarda 3 günden az kalması durumunda %30 kesinti, son gün iptal edilmesi durumunda
%100 kesinti uygulanır. Turu satın alan misafir sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) tarafımıza sunmak zorundadır. Not: Uçaklı turlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun
iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Ayrıca ana sayfada bulunan iade ve iptal şartlarımızı inceleyiniz.
(https://www.drabostravel.com/c/iptal-aide)  
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